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  1  Collection de pièces de monnaies et médailles 50 

  2  Ancien pistolet de collection 320 

  3  Bijoux Bédouins :Parure de mariage 8 pièces 430 

  4  2 Dinettes et 1 machine à coudre 30 

  5  Collection d'anciens billets dollars : 5 de 1 dollars. 3 de 10 dollars et 2 de 5 dollars. 

On y joint des pièces de monnaies 

60 

  6  Briquet CARTIER Must plaqué or laqué rouge  

  7  Richard TASSAN: 2 dessins 20 

  8  2 Plateaux ronds à décor ciselé et 1 vase en laiton (grand diamètre 60 cm) 20 

  9  RUBY: Flutiste. Dessin signé  

 10  Bronze Napoléon Signé RUFF, 16,5 cm 240 

 11  Bronze Napoléon 20,5 cm  

 12  Service 4 pièces thé et café en argent, pb 2,42 kg (ER - minerve) 650 

 13  Sac en cuir DELVAUX en très bon état  

 14  JOUVET: Paysage du dauphiné, huile sur panneau signée en bas à droite. 38x92 cm 90 

 15  Service 4 pièces thé et café en argent, pb 2,68 kg. (ER- minerve). On y joint un plateau art déco 700 

 16  DUCULTIT: L'Eglise Saint Jacques à Dieppe.  Huile sur toile. Signée en bas à droite.  27 x 36 cm  

 17  Richard TASSAN: Les Sables en Oisans, 1996. Huile sur toile. Signée en bas à gauche.  46 x 55 cm. 30 

 18  Lou DOLIN: Bord de mer. Huile sur toile. Signée en bas à droite.  45 x 60 cm. 20 

 19  Jesus et Marie deux reliefs en bronze signés M. PELLET. Diamètre 22 cm  

 20  Cheval à bascule et à roulettes pour enfant. hautt 50 cm long 90 cm 20 

 21  Richard TASSAN: Autour des Halles Sainte Claire. 2 aquarelles. 29 x 39 cm. 40 

 22  Lou DOLIN : La Propriété. Huile sur papier. Signée en bas à droite.  32 x 44 cm.  

 23  Dague d'apparat Allemande, manche cone à décor de glands. Dans un fourreau. 44 cm 580 

 24  Sabre manche bronze 67,5 cm 50 

 25  Fusil juxtaposé à poudre noire 30 

 26  D-C MEISSONNIER : 2 huiles sur toile "banquet". Un signé en bas à gauche, 22x26,5 cm (accident 
et manque) 

 

 27  RUBY : "Le repos du modèle" Huile sur papier signée en bas à gauche 28x51 cm 30 

 28  Petite table en acajou ouvrant par 1 tiroir de style LXVI à plateau de marbre Brocatelle. 2700 

 29  Bureau en pente à décor marqueté de style XV 120 

 30  Bureau à galerie de forme rognon ouvrant par 4 tiroirs de style LXVI 300 

 31  Guéridon de forme chantournée dessus marbre reposant sur 4 pieds à entretoise 2550 

 32  Paire de fauteuils à crosse XIXè 80 

 33  Bibliothèque tournante quadripode 340 

 34  Ancien Buffet 2 corps à retrait en noyer 250 

 35  Ancienne horloge de parquet Anglaise, caisse en acajou. 300 

 36  Ancienne commode en noyer façade galbée ouvrant par 3 tiroirs de style L XV (restaurations)  

 37  Console en acajou début XIXème dessus marbre à 1tiroir 150 

 38  Bureau d' époque art déco ouvrant par 5 tiroirs 200 

 39   Ancien buffet en noyer à hauteur d'appui ouvrant par 2 portes et 3 tiroirs (restaurations)  

 40  Ancienne arrmoire en chêne à 2 portes 30 

 41  Ancienne bergère et repose pied de style LXV 80 

 42  PERRIAND Charlotte (attribué à) 2 chaises paillées  

 43  Richard TASSAN : "St Guillaume". Huile sur panneau signée en bas à droite 45x85 cm 30 

 44  PERRIAND Charlotte (attribué à) 1 fauteuil paillé 500 

 45  Richard TASSAN : "Printemps à Fontaine" Huile sur toile signée en bas à droite 50x60 cm 20 

 46  Lou DOLIN : "Paysage". Huile sur toile signée en bas à droite 46x55 cm 20 

 47  54 voitures de rallye  

 48  36 voitures de tourisme  
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 49  25 voitures de tourisme  

 50  12 voitures de sport + 1 train  

 51  42 voitures dont véhicules de pompier et divers 120 

 52  35 voitures de sport  

 53  8  véhicules divers 30 

 54  16 Véhicules de pompier présentés dans 5 boites  

 55  19 Véhicules de pompier présentés dans 5 boites  

 56  13 Véhicules de pompier présentés dans 5 boites avec pomipiers en plomb 160 

 57  JOUET JEP: motrice E501, 3 wagons dont postal et lot de rails.(état d'usage)  

 58  12 couteaux en coffret lames en argent, longueur 20 cm maison Cardeilhac à Paris, pb 418g (ER-
minerve) 

130 

 59  Service 4 pièces à confiserie en coffret  en argent, longueur environ 19 cm maison Cardeilhac à 
Paris, pb 186g (ER-minerve) 

40 

 61  LOU DOLIN : "la Pinéa". Huile sur carton toilée signée en bas à gauche 38x46 cm 20 

 67  RUBY : 2 huiles sur papier et 1 dessin 30 

 68  Léonor FINI : "Nu". Epreuve d'artiste. Cuvette 19???x13 cm 20 

 69  Ancienne malle bombée 30 

 70  Lampe  articulée design diabolo  

 71  Lampe  articulée design diabolo  

 72  RAVIER François Auguste: Orée du bois au crépuscule. Huile sur carton signée en bas à droite. 17 x 
24 cm. 

550 

 73  DUCULTIT: Paysage. 2 Aquarelles signées. 20x31 et 15x 24 cm. 20 

 74  Lot de pièces décoratives.  20 

 75  IMBERT Jean Claude: Paysage. Huile sur carton signée en bas a gauche. 37 x 52 cm. On y joint une 
peinture par Del Casino. 

30 

 76  Pol CHAMBOST. Vase diabolo en céramique, hauteur 21 cm. Diamètre 16 cm 80 

 77  Pendule en bronze doré 43 cm avec balancier et clé 80 

 78  2 miroirs rectangulaires et 1 miroir ovale 20 

 79  Estampe japonaise encadrée 49x33 cm 70 

 80  Ecole XIX : "Portrait de femme". Huile sur toile 75 x59 cm. Intérieur d'église encadré.  80 

 81  2 lithographies anglaises + 4 tableaux et 1 reproduction 50 

 82  Lot de pièces décoratives dont lithographies 60 

 83  Théodore RAVANAT: Sur la route en Dauphiné. Huile sur panneau monogrammée en bas à droite. 
30 x 47 cm. 

150 

 84  Edith BERGER:  Voiliers sur la rivière. Important crayolor signé en bas à droite. 31 x 49 cm.  

 86  Henriette DELORAS: Nature morte au bouquet. Important pastel signé en bas à droite. 25 x 22 cm.  

 87  Robert TERMAT: Travail au champ. Huile sur carton, 50x61 cm  

 89  Jean VINAY: Pont sur le fleuve. Lithographie n°62/100 signée en bas à droite, 55x44 cm  

 93  Edith BERGER: L'intérieur au panier de fruits. Crayolor signé et daté Automne 1950 en bas a droite. 
32 x 28 cm. 

150 

 94  François Auguste RAVIER: Crepuscule à l'arbre penché. Huile sur panneau portant le cachet de la 
signature en bas à gauche. 28 x 22 cm. 

 

 95  Edith BERGER: Scène de labourage. Crayolor signé en bas à droite. 30 x 37 cm. 100 

 96  Robert TERMAT: Montmartre - Paris. Gouache signée en bas à droite, 60x44 cm 20 

100  Charles BERTIER : Ferme en montagne . Huile sur toile signée et datée 1914 en bas à droite, 27x41 
cm 

600 

101  BERKES : "Animation en ville". Huile sur toile signée en bas à droite. 75x100 cm 120 

102  DUBART daté 1902 : "Montagne et bergère" 54x65 cm (restaurations) Autre tableau Jean paul 
CLERC : "Neige en Savoie".  Huile sur toile signée en bas à droite. 46x61 cm 

30 

103  TASSAN : "Quaix en Chartreuse". Huile sur toile signée en bas à gauche et datée 87. 48x33 cm. + 
Léo MASSARD : "Paysage bord de mer"'. 33x41 cm signé en bas à droite 

30 

104   Lot de tableaux encadrés 70 
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105  Lot de peintures et sous verres 50 

106  JP GARAPIN : "Village perché". Huile sur toile signée en bas à gauche datée 74.  20 

107  Pierre JAILLET : "Vieillard marocain". Huile sur toile signée en bas à gauche 24x19 cm 80 

108  Sous verre tissu tissé "The meet". 5x15 cm  

109  2 miroirs et lot de tableaux et lithographies 30 

110  Jules JACQUET : Lithographie " Napoléon". 37x56 cm. "Révolutionnaire" : Lithographie encadrée. 
21x16 cm 

20 

111  Grand miroir rectangulaire (manques) 98x79 cm.On y joint une reproduction.   30 

112  7 vignettes encadrées sous verre signé TYRAKLEEN.  30 

113  André JACQUEMIN : Gravure encadrée signée et datée 1957. Vue 11.5x31,5 cm. Sous verre 
caricature : "Le Magistrat". A SEGOIN aquarelle encadrée 

25 

114  Lot de tableaux et aquarelles dont 1 aquarelle de GIRARD 27x33 cm 40 

115  EVELYNE VILLEDIEU : "le radeau de la méduse". Huile sur toile signée en bas à gauche et datée 
91. 130x97 cm 

70 

116  CORELLI : "le Granier". Huile sur panneau signée en bas à droite. 40x63 cm  

117  PASSANI : "Port de pêche" Huile sur toile signée en bas à droite. 50x70 cm 50 

118  D. BARON : "Jeunes femmes près du ruisseau". Huile sur panneau signée en bas à droite. 54x81 cm 1060 

119  Ecole fin XIX début XXE "Promenade en bord de mer". Huile sur toile. 32x46 cm 20 

120  CARZOU : 3 lithographies encadrées. environ  33x28 cm 50 

121  Important lot de lithographies encadrées.  50 

122  Ensemble de lithographies dont Victor CASSIEN 50 

123  Henri ROYER : Vieille dame racontant une histoire". Huile sur panneau signée et datée 1899 en bas 
à droite. 37x45 cm 

650 

124  J. COUSSEDIERE : "Intérieur de ferme". Huile sur carton signée en bas à droite 15x23 cm 50 

125  Lot de lithographies et gravures 50 

126  DE JORDAN : "Dans l'oasis" Pastel signé en bas à gauche. 15x11.5 cm  

127  A. PELISSON : "Etang à Versailleux" Huile sur panneau signée en bas à droite. 23x28 cm. 
MORISOT : "Les Avenières" Huile sur toile signée à bas à droite 17x12 cm. "Paysage de campagne". 
Huile sur panneau 16x21 cm 

40 

128  PORTEDUNE : "La Camargue". Huile sur toile signée en bas à gauche. 46x65 cm  

129  CHOLET: Jeté de fleurs. Huile sur carton signée en bas a droite. 15 x 29 cm.  

130  S HUGON: Paysage régional. gravure en couleurs. Très beau cadre en chène sculpté et doré du 
XVIIIe. 

 

132  Ecole Française du XIXè: Scènes militaires historicisées: Sacrifice et beuverie du corps de garde. 
Deux huiles sur panneau. .22x41 cm. 

350 

134  AUBRY : Vase de fleurs sur fond bleu. Huile sur carton signée en bas à droite. 74x55 cm  

135  CALES : Lumière grise en hiver - l'étang sous les peupliers. Huile sur panneau signée et datée 1920 
en bas à gauche. 45x75 cm 

500 

136  Walter SATTERLEE (1844 - 1908): Elegante à son miroir. Huile sur toile signée et datée 77 en bas a 
gauche. 74 x 49 cm. 

340 

137  Lot de peintures  50 

138  Gérard CHARLIN : "Aquarelle sur texte" datée et signée 1987 26x40 cm. Lithographine le Mur de 
Berlin, Partisans. 37x59 cm 

20 

139  Louis CHAPUY : "Habitations". Huile sur panneau signée en bas à droite. 33x41 cm. Ecole début 
XXe  : "Paysage au lac" Huile sur toile 28x40 cm 

70 

140  Roger WORMS : "Nu". Dessin 26x20 cm. On y joint 4 tableaux divers 60 

142  Abbé Pierre CALES: Sous bois à La Terrasse. Huile sur panneau signée en bas à gauche. 34 x 43 
cm. 

480 

143  Paul LOUCHET: Paysage à Esbly. Huile sur toile marouflée signée en bas à gauche. 32 x 54 cm. 180 

144  Louise MOREL: La Vence à St Egreve - le pêcheur. Huile sur toile marouflée signée en bas a droite. 
23 x 32cm. 

120 

145  Valério ADAMI: Lithographie N°205/ 300. On y joint une gravure école contemporaine.  30 

147  Remy JAMMES: Le Mont Aiguille - 1992. Encre et craie signée. 135 x 75 cm.  
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148  Manuel RENDON (1894-1980) : Arlequin et personnages. Huile sur toile signée en bas à gauche. 61 
x 46 cm. 

2800 

149  Jean VINAY: L'Albenc, le Quartier des Sablons. La maison Dupard enneigée en 1946. Huile sur toile 
signée en bas à droite. 55 x 46 cm. 

120 

151  L'Entrée du Pape PIE VI à Grenoble. Gravure d'après SCOTTI (pliure). Plaque: 37 x 47 cm  

159  Lucien CHALOIN: Portrait d'un jeune homme. Huile sur toile signée. 41 x 33 cm.  

162  R. CUZIN: Village de pêcheurs en bord de mer. Huile sur toile signée. 95 x 81 cm. (restaurations)  

167  COMMUNAL : Lac du Bourget. Huile sur panneau signée en bas à droite, 46x65 cm 380 

168  Marie Antoinette ROUILLY LE CHEVALLIER: Grande nature morte grise. Huile sur toile signée et 
datée 1966 en bas à gauche. 130 x 90 cm. 

90 

169  I WYSS-VILLARD : Femme à la veste jaune. Huile sur carton signée et datée 1949 en bas à gauche, 
46,5x38 cm 

30 

172  GIRARD : Paysage au ruisseau et petit pont. Aquarelle signée et datée 1945 en bas à gauche, 38x46 
cm 

 

174  CHARVET : Poisson et citrons. Gouache signée en bas à gauche, 49x61 cm 20 

175  GIMEL : Esquisse pour les fresques de... Encre et stylo rouge signé en bas à gauche, 40x26 cm  

176  Paul CHABAS : Les baigneuses, impression 27,5 cm. 

R Haasen : Imprimerie, gravure signée au crayon, 25x32,5 cm 

Cromotypographie : Armée Française "dragons" 

 

177  ALBERELLI : 3 peintures encadrées. 2 vases de fleurs et 1 paysage de neige. 70 

178  4 peintures dont L BOURGES : "Chiens", 1 marine, 1 paysage aux cyprès et 2 chevaux 50 

179  Important lot de tableaux, aquarelles et gravures 80 

180  Jeanne d'Arc par GABRIEL HANOTAUX datée de 1911 et 1 livre Les Oiseaux et gibiers par H. DE 
LA BLANCHERE et 1 ancien papier daté 1714 

100 

181  2 carafes rafraichissoirs et 1 lampe à pétrole 40 

182  3 lampes à pétrole,  1 vase, 1 boudha en bronze 60 

183  Lot d'anciens linges de maison et 1 tapis  

184  1 coupe couverte en porcelaine et 2 soupières 20 

185  1 lot divers 40 

186  1 lot de livres dont 4 Pleiades 70 

187  Service de table en faience 30 

188  Robert PERRACHON: 3 huiles sur toile signées 50 

189  Antoine Louis BARYE: Jaguar dévorant un lièvre. Importante épreuve en bronze à patine brun 
nuancé, signée A.L. BARYE et portant la marque du fondeur "F. Barbedienne Fondeur". Haut: 18 cm,  
Larg: 41 cm.  Prof: 14 cm. 

1250 

190  Tapisserie Verdure Aubusson XVIIIe: Paysage avec bergere. 305 x 200 cm. (Restaurations) 650 

195  Bureau KNOLL Warren Platner à 2 caissons à  2 tiroirs, dessus cuir Vitello cadre en chêne 800 

199  H. DELORAS :"composition d'après une estampe japonaise".Pastel signé en bas à droite, 22x14 cm  

201  H. GROLL :"bouquet sur un entablement". Huile sur toile signée en bas à droite, 46x38 cm  

209  Tagnard : "Chèvre dans le village". Aquarelle signée en bas à droite. 49x64 cm  

210  1 grande coupe en cristal de Lorraine, petite coupe cristal Daum et divers 20 

211  Lot de céramiques chinoises 30 

212  1 vase en cristal, seau à biscuits et divers 30 

213  Lot de métal argenté, statuettes et divers 50 

214  2 potiches chinoises, dont 1 félée et 3 pots couverts en porcelaine 100 

215  Lot d'ouvrages d'art 50 

216  Lot de verres sur pied en cristal 20 

217  Lot d'ouvrages d'art 40 

218  3 cartons divers 30 

219  Lot de verres, et carafes  

220  Lot de céramiques et divers  

221  Lot divers dont métals étrangers 80 
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222  3 cartons comprenant service de table en porcelaine de Limoges et divers  

223  Important lot de bibelots divers contenu sur une palette. 50 

224  Boite en laque, et 1 lot de montres 40 

225  1 cave à liqueur N III, avec intérieur composé de 3 carafes et verres dépareillés 160 

226  1 coupe en cristal de St Louis diamètre 25 cm 80 

227  3 manches sculptés (accidents), médailles et sujets en bois sculptés 200 

228  1 encrier en faience (accident), 1 bougeoir en porcelaine  

229  6 soldats en métal, 1 ancien pistolet à silex (accident) 1000 

230  2 bouquetières en porcelaine 20 

231  C. Graser, Aigle en céramique 32 cm 50 

232  Vase en cristal de DAUM, 32 cm 160 

233  Eléments de ménagère en métal argenté 180 

234  Ménagère en métal argenté modèle art déco 220 

235  1 lot de petits objets de vitrine 60 

236  Pierre GILLES : "Bateaux à quai à Brigneau". Huile sur toile signée en bas à droite. Située et datée 
au dos Brigneau 1962. 73,5x54 cm 

100 

237  Emile BELLET: "Tulipes jaunes". Huile sur toile signée en bas à droite, contresignée et titrée au dos. 
73 x 60 cm. Provenance: Galerie le vent des cimes - Grenoble 

150 

238  Tapisserie Aubusson XVIIIe à décor d'un jardin fleuri, 267x141cm (restaurations) 400 

239  Paul PERBOYRE (1851-1929): Charge de cavalerie. Huile sur toile signée en bas à droite. 55 x 46 
cm. 

400 

242  Abbé Pierre CALES: La Fontaine de Tencin - Lumière estivale. Huile sur carton signée en bas à 
gauche et datée 1955. 43 x 78 cm. 

950 

243  BOUVIER: Nature morte au fleurs. Huile sur panneau signée en bas à gauche.  x  cm. 20 

249  Jules FLANDRIN: Sur le sentier de Montfleury. Huile signée et datée 1940 en bas a droite. Porte une 
dédicace au dos de l'encadrement. 54 x 87 cm. 

600 

252  Ecole du XIXe siècle: Les grands arbres sur fond de paysage lacustre. Belle huile sur toile signée . 
74 x 100cm. 

300 

259  A. P. SCHOTEL: Port en Hollande. Huile sur panneau signée en bas à droite et datée 19. 40 x 30 cm 300 

263  Maurice Jean BOURGUIGNON : "Nature morte-trophées de chasse". Paire d'huiles sur toile signées 
en bas à gauche. 50x61 cm 

140 

268  Raymond GAUDET: Forteresse au bord du chemin. Huile sur panneau signée en bas à droite et 
datée 1928. 38 x 54 cm. 

 

270  Raymond GAUDET: Les bords de l'Isere. Huile sur panneau signée en bas à droite. 33 x 54 cm. 50 

271  Raymond GAUDET: Chateau surplombant la vallée. Huile sur panneau signée en bas à gauche et 
datée 1928. 38 x 54 cm. 

50 

276  Bernard ROUDET: Totem. Bois sculpté. Haut: 142 cm. 100 

277  Marc NEGRI: Vase. technique mixte sur panneau de bois avec arceau gainé de plomb peint. Signé. 
38.5 x 34 cm. 

 

278  Roberto NEUMILLER: Adam et Eve. Dyptique. Acryliques sur toile signées. 92 x 60 cm chacune. 180 

279  Kamil TARGOZ: Nu assis. Acrylique sur carton monté sur chassis signée en bas à droite. 100 x 70 
cm. 

 

280  Remy JAMMES: Fany. Acrylique et vernis sur carton signée. 50 x 43 cm.  

281  Rémy JAMMES: La chouette et les plumassiers. Acrylique sur bois signée. 120 x 120 cm.  

284  Auguste RAVIER : "Avant l'orage". huile sur papier marouflée, signée en bas à gauche, 22x31 cm. 
(déchirure env.5 cm et petit manque) 

 

285  Tapisserie des Flandres du XVIIIe : Venus et Apollon. 160x280 cm. (Restaurations)  

287  CAVE à Liqueur "THE TANTALUS" avec son flaconnage comprenant 4 carafes et 13 verres (un 
manquant). La prise verrouillée par une serrure dégage les flacons. Fin XIXe. 

 

290  1 volume sous emboitage: Maurice Genevoix. Gravures par STEINLEN . Comportant un envoi et un 
dessin original. Exemplaire 150. 

70 

291  1 volume sous emboitage: En Provence. Gravures par Yves Brayer. Exemplaire 246 50 

293  Pendule en albâtre, cadran et balancier en bronze ciselé. Hauteur : 53 cm 140 
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295  SCHNEIDER : Vase berluze signé au berlingot en verre blanc et liseret orange. Hauteur : 60 cm  

296  DAUM à Nancy: Grand vase en verre doublé dégagé à l'acide d'un décor floral rouge sur fond jaune. 
Signé. Hauteur: 52 cm. (cerclage pour montage en lampe) 

850 

298  Lot de métal argenté et divers 110 

299  2 Vases en porcelaine de Chine. Canton. (manques aux cols). Haut: 36 cm. 20 

300  1 service à thé 3 pièces en métal argenté on y joint 1 theière et 1 plateau 50 

301  1 lot de verres et 1 carafe 20 

302  6 verres de couleur sur pied en cristal Lalique et couteaux Laguiole 100 

303  1 grand mortier en bois sculpté et divers 20 

304  1 lot de minéraux et 1 coffret en bois 40 

305  1 lot divers dont vase en verre opalin  

306  1 lot de plats divers 20 

307  10 assiettes en porcelaine de Limoges diamètre 30 cm 20 

308  2 cartons divers 20 

309  1 baïonnette en fourreau de St Etienne mars 1874 90 

310  1 lot de Missels 20 

311  1 grand vase Vallauris et assiettes diverses 20 

312  3 cadres ronds en marqueterie et 1 ancien coffret de couture en bois 20 

313  1 lot de métal argenté et nécessaire  ramasse miettes en laque 40 

314  3 sujets en régule signés CH. Ruchot, Hauteur environ 40 cm 80 

315  1 coupe en cristal teintée diamètre 23 cm 50 

316  1 lot de verres à liqueur, petites fourchettes, bocal en cristal couvert et 1 moutardier en céramique  

317  1 moutardier monture argent, récipient en cristal, monture 92g (er-minerve)  

6 montures de verre à liqueur en argent, 83g (er-minerve) et verres dépareillés,  

1 petite verseuse argent et cristal, pb 306g (er-minerve).  

total poids brut : 481g 

140 

318  10 coupes sur pied et 1 carafe en cristal DAUM 30 

319  Service de verres en cristal DAUM comprenant 1 carafe et 20 verres sur pied 30 

320  Service de verres en cristal conique de DAUM comprenant 13 verres, on y joint 2 carafes 40 

321  Service de verres en cristal de Daum (certains marqués) composé de 14 verres et 2 carafes. 40 

322  Service Longwy comprenant: 1 bonbonnière, 1 vase, 4 tasses et s/ tasse 60 

323   Service à thé en porcelaine et métal argenté extrème orient 50 

324  Collier double de perles 

miroir de toilette à main 

Coupe papier ciselé papier en bronze 

40 

325  Pendule art déco et 2 pelles en métal argenté 30 

326  Lot de menus du paquebot France, dernière croisière 2001 20 

327  Collection de  5 poupées en porcelaine  

328  Horloge murale N III  

329  Horloge murale N III  

330  Fusil juxtaposé LEGERE (restauration) poudre noire. 

3 douilles d'obus décoratives 

30 

331  Coffret de 24 couteaux corne et Coffrets d'argenterie divers 50 

332  Sauternes  la Tour blanche 1er gd cru classé de 1982. On y joint 7 bouteilles de vin 110 

333  ensemble de 8 magnums coffret et 1 Jeroboham coffret  160 

334  6 sous verres dont Musée de Grenoble, Edward Hoppern et Canaletto 20 

335  Lot de 2 Violons et 1 archet 74 cm comprenant : 

Violon (étiquette Léon MOUGENOT datée 1926, caisse 35,8 cm ( caisse décollée) 

Violon copie Stradivarius, caisse 36 cm ( caisse décollée) 

1150 

336  BANJO A Carbonelli dans une caisse en noyer. 50 
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337  3 mandolines dont 1 mandole GELAS N° 1077 DE 1929 (accident) et 2 à caisses plates 40 

338  Lot de linge de maison et divers  

339  2 anciens projecteurs dont NORICE Super 200 Automatic  

340  4 Manteaux de fourrure  

341  1 vase haut 20 cm et 1 coupe haut 12,5 cm et diamètre 12 cm en verre opalin décor de fleurs 40 

342  2 Icones en laiton 22x18 cm 50 

343  Vase en porcelaine jaune à décor de fleurs, hauteur 26,5 cm  

344  Statuette en porcelaine hauteur 21 cm. + 7 assiettes et 1 coffret en porcelaine 160 

345  Ensemble de 14 bouteilles de vin de bourgogne 160 

346  Cave à liqueur N III vide 40 

347  Nécessaire de chasseur dans une caisse en bois 30 

348  Lampe bouillotte en bronze  à 3 branches 100 

349  Lampe bouillotte en bronze  à 2 branches 80 

350  Garniture de cheminée onyx. Marquée Mayet à Grenoble. debut XXe. 130 

351  Service de table en porcelaine de Limoges Haviland 60 

352  Collection de minéraux 90 

353  6 cartons divers et lampes 80 

354  2 coupes en verre à décor de médaillons de couleur verte sur fond blanc (égrenures à l'une). Hauteur 
6.7 cm, diamètre 15 cm 

140 

355  Pablo PICASSO (d'après) : Dessous de plat représentant Don Quichotte, 20,5 cm  

356  Important lot de livres 50 

357  Ancien petit pressoir et mortier en pierre 30 

358  Lot de bd et divers  

359  lot de livres régionaux 20 

360  Lot de livres de montagne 20 

361  Lot de céramiques diverses  

362  Lot de bandes dessinées 20 

363  2 Tables de chevet marquetées et 2 chaises basses en velour 280 

364  Sellette en noyer sculpté, hauteur 110 cm 120 

365  Buffet en noyer + 1 table et 6 chaises 30 

366  Vitrine marquetée à 3 faces bombées de style NIII 300 

367  Bonnetière de style LXIII 50 

368  Buffet bas à 1 porte vitrée et 1 tiroir en chêne 100 

369  Argentier en noyer de style LXIII 60 

370  Commode de style LXV à 4 tiroirs et 2 chaises de style LXV 30 

371  Canapé en acajou XIXe  

372  Buffet bas en noyer ouvrant par 3 portes et 3 tiroirs. Ancien travail de style Louis XV  

373  Commode en acajou ouvrant par 3 tiroirs, montants cannelés, dessus marbre. Ancien travail de style 
Louis XVI 

 

374  BUFFET Empire en placage acajou ouvrant par 2 portes et 2 tiroirs, dessus marbre noir, 109x148x59 
Cm 

 

375  ARMOIRE en noyer ouvrant par 2 portes à 3 compartiments, décors de cannelures. Epoque début 
XIXe, 263x150x62cm 

 

376  Banquette de style Louis XVI 40 

377  Bureau à gradin a mécanisme en acajou. Ancien travail. Hauteur 112 cm, longueur 147 cm,; prof 74 
cm 

 

378  Armoire art déco à 3 portes  

379  Importante banquette en acajou, travail XIXe  

380  Armoire Empire en acajou à colonnes détachées, corniche cintrée 100 

381  2 anciens tabourets de chantre hauts à 3 pieds. En chène 100 

382  Travailleuse marquetée XIXe + 2 chaises et 1tabouret 60 
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Nombre de lots : 297 


